



QFPdy 競方

株式会社 ACD が Alchemy Global Payment Solutions
Limited および QFPay International Limited と戦略的パートナーシップ契約を締結し、アジア圏を含む世界的な ACD
コイン Crypto Payment を実現します。

ANA ホールディングスが出資する株式会社 ACD(以下「ACD」)は、法定通貨と暗号通 貨のハイブリット決済ソリューションでビジネスを推進する世界的な Crypto Payment の先駆 者である Alchemy Global Payment Solutions Limited(以下「Alchemy」)と、東アジ ア、中東を含む 13 か国に展開する大手グローバル決済プロバイダーの QFPay International Limited(以下「QFPay」) との間で、戦略的パートナーシップ契約を締結し、 ACD コインの暗号化決済の世界的推進を行うことに合意しました。

今回の合意により、ACD は、Alchemy と QFPay が共同開発したアジア初のハイブリッド暗号資産決済および法定通貨支払いソリューション(ハイブリッドペイメントソリューション)との戦略的システム連携をおこないます。ACD は、Alchemy との間でハイブリットペイメントソリューションに ACD コインを実装する開発をおこなっており、ACD のもつ EC プラットフォームとオフラインマーチャントは、ハイブリッドペイメントソリューションがすでに実装するアリペイ、WeChat Pay、楽天ペイなどが利用できるほか、ACD コインおよびビットコイン、イーサリアム、ビットコインキャッシュなどの一般的な暗号資産からの支払いを受け入れることが可能になります。

すでに ACD が発表している QFPay 傘下である株式会社 QFPay JAPAN との提携はもとより、今回の合意により ACD プロジェクトの推進に大きく寄与するものと考えます。

<パートナーシップ契約の概要>

- ●このパートナーシップは、ACD に優位的にハイブリッド決済ソリューションを提供し、越境 e コマースおよびオンライン・オフラインマーチャントでの法定通貨および暗号資産決済の受け入れを可能にします。
- ●Alchemy と QFPay は、日本およびアジアのハイブランド小売店を含む加盟店 POS ネットワークで ACD コイン決済を実現いたします。
- ●ACD と Alchemy の資本提携を視野に入れた取り組みとなります。

■ACD 代表取締役 CEO 園田 康博による今回のパートナーシップについてのコメント

『今回のパートナーシップは、当社のもつオンライン・オフラインリソースと彼らの持つリソースを融合し、最大限生かせる先進的な取り組みです。また ACD コインプロジェクトにとって、より具体的な推進を示す第一歩であり、さらなる未来志向的な取り組みになっていくでしょう。』

■ Alchemy Global Payment Solutions の共同設立者兼 CEO である Patrick Ngan 氏による今回 のパートナーシップについてのコメント

『ハイブリッドペイメントソリューションは、加盟店が簡単に暗号通資産を受け入れることができる直感的なアプリケーションです。そして、この三社間のパートナーシップは、決済ブランド会社、また商品やサービスを購入するために ACD コインを利用できるようになる ACD コイン所有者を含む、加盟店から一般消費者まで、決済におけるエコシステム全体に利益をもたらすように設計されています。最近では、シンガポールの象徴的なライフスタイルレストラン Ce La Vi でハイブリッドペイメントシステムを開始し、暗号資産で支払いを希望する顧客から強い関心を集めました。』

■ QFPayJapan の CEO アンジー・リー氏による今回のパートナーシップについてのコメント

『ACD のような素晴らしいパートナーと提携できることを非常に光栄に思います。ACD コインは、QFPay グループをはじめ ACD とその提携会社の多くのオンライン・オフラインストアなどの加盟店で近い将来、利用が推進されることを発表できて光栄です。』

<本リリースの関連リンク>

 $\frac{https://sg.finance.yahoo.com/news/acd-alchemy-launches-acd-cryptocurrency-021500458.html$

<リリースに関するお問合せ>

株式会社 ACD

守本浩太(Kota Morimoto)

morimoto@a-cd.co.jp

+81-(0)3-5657-1505